
Comune di Val della Torre
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

2.494,58

119.874,22
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.782.704,61

1.286.620,66

3.065.707,00

483.448,11

1.336.958,97

1.820.407,08

1.758.391,27 -24.313,34

-1.245.299,92

0,00

421.432,30

803.172,55

1.224.604,85

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

168.398,70

132.737,20

301.135,90

19.487,15

100.427,85

119.915,00

146.663,85 -21.734,85

-181.220,90

0,00

46.236,00

113.250,05

159.486,05

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

584.710,07

292.260,27

876.970,34

122.303,26

348.534,20

470.837,46

424.403,20 -160.306,87

-406.132,88

-22.457,74

75.869,00

147.499,27

223.368,27

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

682.292,66

208.994,03

845.507,12

36.538,20

198.039,37

234.577,57

660.462,80 -21.829,86

-610.929,55

-199,08

462.423,43

172.256,75

634.680,18

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

177.000,00

304.929,11

481.929,11

215.931,95

0,00

215.931,95

0,00 -177.000,00

-265.997,16

0,00

0,00

88.997,16

88.997,16

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.129.454,88

0,00

1.129.454,88

0,00

750.425,54

750.425,54

750.425,54 -379.029,34

-379.029,34

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

783.665,00

201.372,97

985.037,97

101.547,69

374.401,72

475.949,41

445.110,61 -338.554,39

-509.088,56

-42.983,28

70.708,89

56.842,00

127.550,89

TITOLO 9 :

GIOVE Siscom Pagina 1 di 2

EBonatesta
Immagine inserita



Comune di Val della Torre
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

2.426.914,24

7.685.742,32

5.308.225,92

979.256,36

3.108.787,65

4.088.044,01

4.185.457,27 -1.122.768,65

-3.597.698,31

-65.640,10 1.382.017,78

1.076.669,62

2.458.687,40

2.426.914,24 979.256,36

3.108.787,65

4.088.044,01

4.185.457,27 -1.122.768,65

-3.597.698,31

-65.640,10

5.430.594,72

1.382.017,78

1.076.669,62

2.458.687,407.685.742,32
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